
Id: IEMEC-MCFXC-TTFHA-OVJPK-PDUPM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 351/XXXIV/10
RADY GMINY MYKANÓW

z dnia 17 września 2010 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych dla dyrektorów placówek 
oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006r. nr 97 poz.674 z późn. zm.). 

Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych dla dyrektorów szkół podstawowych 
w tym: 

- dyrektor Szkoły Podstawowej w Borownie – 4 godziny 

- dyrektor Szkoły Podstawowej w Czarnym Lesie – 4 godziny 

- dyrektor Szkoły Podstawowej w Lubojnie – 4 godziny 

- dyrektor Szkoły Podstawowej w Mykanowie – 4 godziny 

- dyrektor Szkoły Podstawowej w Radostkowie – 4 godziny 

- dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Broniszewie – 4 godziny 

- dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Cykarzewie – 4 godziny 

- dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Kocinie – 4 godziny 

- dyrektor Szkoły Podstawowej w Wierzchowisku – 4 godziny 

§ 2. Uchwala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych dla dyrektorów gimnazjów, w tym: 

- dyrektor Gimnazjum w Borownie – 4 godziny 

- dyrektor Gimnazjum w Czarnym Lesie – 4 godziny 

- dyrektor Gimnazjum w Mykanowie – 4 godziny 

- dyrektor Gimnazjum w Starym Cykarzewie – 4 godziny 

§ 3. Uchwala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych dla dyrektorów przedszkoli, w tym: 

- dyrektor Przedszkola w Borownie – 12 godzin 

- dyrektor Przedszkola w Kuźnicy Kiedrzyńskiej – 12 godzin 

- dyrektor Przedszkola w Mykanowie – 12 godzin 

- dyrektor Przedszkola w Starym Cykarzewie – 12 godzin 

- dyrektor Przedszkola w Lubojnie – 12 godzin 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 55/VI/ 2003 Rady Gminy Mykanów z dnia 24 czerwca 2003r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych dla dyrektorów placówek oświatowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą 1 września 2010r 



Id: IEMEC-MCFXC-TTFHA-OVJPK-PDUPM. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mykanów 

inż. Artur Kotynia


